
Uchwała Nr XX/116/2012 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 1 czerwca 2012 roku 

w sprawie udzielenia krótkoterminowej pożyczki dla  

Stowarzyszenia Rozwoju  Wsi Wójcice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6 ust 2 pkt  3 i art. 

262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się w 2012 roku krótkoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi w 

Wójcicach na realizację projektu pod nazwą: „Utwardzenie ścieżki spacerowej w Wójcicach ” 

do wysokości otrzymanej pomocy w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, przyznanej 

na podstawie umowy Nr 00365-6930-UM0840187/11 z dnia 09 maja 2012 r., nie więcej niż 

15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

 

§ 2 

 

1. Pożyczka zostanie udzielona na okres od 15 czerwca 2012 r. do 15 grudnia 2012 r. Spłata 

pożyczki nastąpi jednorazowo, niezwłocznie po otrzymaniu pomocy w ramach działania 413 

„Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007-2013, nie dłużej niż do 15  grudnia 2012r. 

2. Ustala się oprocentowanie pożyczki w wysokości 5,5 % w skali roku. 

3. Źródłem finansowania udzielonej pożyczki będą dochody własne Gminy Otmuchów. 

4. Pozostałe warunki pożyczki zostaną określone w zawartej pomiędzy stronami umowie 

pożyczki. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


